PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  004/2024 - SEDUC

O(A)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 10 de julho de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
004/2024 - SEDUC. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PROJETO
PEDAGÓGICO E EDUCACIONAL PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL E PARA A INCLUSÃO
DE ALUNOS COM DEFICIENCIA NO AMBIENTE ESCOLAR.   O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone/E-Mail:
(88) 3653-1777 / licitacao@ibiapina.ce.gov.br  ou no endereço: Rua Deputado
Fernando Melo,  S/N,  Centro -  Ibiapina-CE.  Ibiapina/CE,  26 de junho de 2024.
Marcos Douglas de Sousa Lima - PREGOEIRO(A).

Marcos Douglas de Sousa Lima
PREGOEIRO(A)